RESOLUÇÃO Nº 007/2009
(Autoria: Vereadores, Luís Fernando Paula Leite)

“Dispõe sobre Emenda ao Regimento Interno da Câmara Municipal de Iperó.”

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu

promulgo a seguinte Resolução:

Título II

Da Mesa

Capítulo I

Da Eleição da Mesa

Artigo 1º - Fica revogada a Resolução 002 de 06 de março de 2009.

Artigo 2º - As despesas com execução da presente Resolução correrão por conta de dotação

orçamentária própria, suplementadas se necessário.

Artigo 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Sala das Sessões “Grácio Antônio Vieira”, em 26de junho de 2009.

Sergio Antonio Nery

Presidente